
22/08/2022 Lugar de reunión: No. 6911

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101549114 253,000.00 45 días

2 131618626 229,900.00 30 días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-297

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Luznel Carrasco Gerente de Formación de Aspirantes Miembro

NOMBRE:  Travelista, SRL

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de alquiler de dos (2) salones (cercanos) en el Distrito Nacional para el Primer Encuentro de Academias de Derecho:

Lugar, fecha y horario: Santo Domingo, Distrito Nacional. A celebrarse el 20 y 21 de octubre de 2022. De 9:00 a. m. a 6:00 p. m.

Solicitud de alquiler de dos (2) salones (cercanos) en el Distrito Nacional para el Primer Encuentro de Academias de Derecho:

-Un (1) salón tipo auditorio:

-Sistema de sonido integrado, que incluya dos bocinas y cuatro micrófonos inalámbricos

-Debe contar con un espacio en la entrada para colocar la mesa de registro y la estación líquida fija

-Horario: 9:00 a. m. a 6:00 p. m.

-Un (1) salón de eventos para realizar un almuerzo.

- Horario de almuerzo: 12:30 a.m. a 2:30 p.m.

-Incluir música ambiental

Incluir internet para ambos salones

Capacidad para 200 personas ambos salones

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 
Suplidor Observaciones

 Travelista, SRL N/A

SUPLIDOR SELECCIONADO

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.

La propuesta se excede del presupuesto establecido 

en la ficha técnica. 		

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente de Formación de Aspirantes	

VALOR RD$ 229,900.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


